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Portal  WolneMedia.net  patronuje  książce  „Wielki  Kryzys
2024-2025.  Globalne  przesilenie  i  co  potem?”  dra  Marcina
Masnego, która ukaże się nakładem Wydawnictwa 3DOM. Zgodnie z
warunkami patronatu publikujemy niżej materiał wydawcy.

W powietrzu wisi, a nawet już trwa, wielki kryzys systemowy.
Tak przynajmniej twierdzi historyk i wieloletni dziennikarz dr
Marcin Masny, autor eseju czy też długiego felietonu „Wielki
Kryzys 2024-2025. Globalne przesilenie i co potem”. Masny nie
jest  samotną  kasandrą.  Od  2008  roku  wielu  analityków,
publicystów, insiderów rynku powtarza, że musi się zawalić
świat  finansów  oparty  na  pieniądzu  drukowanym  w  dowolnej
ilości  i  bez  pokrycia.  Krytycy  tej  wizji  powtarzają  zaś:
„Kraczecie,  kraczecie  i  nic  się  nie  dzieje”.  Masny  już  w
tytule podejmuje ryzyko i wskazuje dość szeroko zakreślony
termin załamania rynków finansowych, które przełoży się na
gospodarkę i politykę. Zauważa, że przesilenie polityczne już
trwa,  a  po  klęsce  Wielkiego  Resetu  świat  stał  się
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policentryczny.

Autor  wyraża  opinię,  że  kryzys  zburzy  antycywilizację
nihilistów i otworzy szansę powrotu do normalności. Zwraca
uwagę na duchowe podstawy cywilizacji, przede wszystkim zaś na
moralność,  prawo  ponadludzkie  i  wyrastające  z  niego  prawo
ludzkie. Dowodzi, że jesteśmy wszyscy dziećmi antycywilizacji,
która zanegowała to co specyficznie ludzkie w człowieku —
rozum i wolę. Szanse odbudowy ludzkości widzi w odbudowie tych
właśnie  władz  duchowych  oraz  w  konstrukcji  dobrego  prawa,
które współgra z odtwarzaną moralnością jednostek.

Nie  wchodząc  w  szczegółowe  projekty  przepisów,  prezentuje
zapomniane,  sprawdzone  podstawy,  na  których  można  zbudować
lepsze prawo i lepszy ustrój. Zakłada przy tym, że globalna
zawierucha otworzy przed Polską okno suwerenności, być może na
dłużej niż w 1918 roku. Dostrzega też szansę dla całego świata
strząsającego z siebie władzę globalistów. Usiłowali oni od
dwustu  lat  heglowską,  masońską  metodą  podporządkować  sobie
ludzkość i zredukować ją do roli zniewolonego stada.

W gęstej od faktów, liczb i anegdot, pozbawionej belferstwa,
pierwszoosobowej narracji autor opisuje mechanizmy finansów i
władzy  we  współczesnym  świecie  rządzonym  przez  kolejne
pokolenie  Wielkiej  Rewolucji:  na  Zachodzie  przez  masonerię
głównego nurtu, a Wschodzie zaś przez pogrobowców heretyckiej
szkoły Marksa.
Lektura  dla  miłośników  wolności,  Polski  i  staroświeckich
wartości.

Książka dostępna jest na stronie Wydawnictwa 3Dom.
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